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VELASCO COFIÑO, ARABELA     ***3907** 9,461 2023/07979041  

LUIS TOBAJAS, MARIA LUZ     ***3085** 9,292 2023/07884172  

SANCHEZ GARCÍA, FRANCISCO JAVIER     ***5378** 9,213 2023/08055223  

MUÑOZ PEREZ, ANDREA     ***6429** 9,144 2023/07859514  

VINDEL DEL PINO, JAVIER     ***7535** 8,855 2023/08011985  

SANZ ALBA, LAURA     ***0683** 8,696 2023/08224786  

IGLESIAS ARMADA, MIGUEL ANTONIO     ***9020** 8,577 2023/08225017  

PUENTE BERNALDEZ, PIO ANTONIO     ***1823** 8,548 2023/07943408  

SERRANO HEREDIA, SALUD MARIA     ***2794** 8,539 2023/07979149  

SANCHEZ ANDION, AMAYA     ***4309** 8,5310 2023/081503410  

PEREIRA MARTIN, MARIA DEL CARMEN     ***3858** 8,5011 2023/078833011  

ESTEBAN CIVERA, JOSE RAMON     ***4131** 8,5012 2023/079842212  

BERRADE ASIN, ROCIO     ***2469** 8,5013 2023/080291013  

HEREDIA DE OPAZO, VIRGINIA     ***6868** 8,4014 2023/080834414  

MARTINEZ CABRERA, MARIA NIEVES     ***2491** 8,4015 2023/081793215  

HIDALGO DE PACO, MARIA ANTONIA     ***3049** 8,3316 2023/080661216  

LARA JIMENEZ, PEDRO SAUL     ***5637** 8,3117 2023/081509417  

PANEDAS ARRANZ, MARIA ANUNCIACION     ***1376** 8,3018 2023/079844418  

MARTINEZ FELIPE, ELENA     ***5976** 8,1519 2023/078594019  

FERNANDEZ LACALLE, ENRIQUE     ***9558** 8,1520 2023/082257020  

GISASOLA LARRAZA, AITOR     ***0111** 8,1421 2023/079833221  

RODRIGUEZ HERMOSO DE MENDOZA, JOSE ANGEL     ***0185** 8,1122 2023/082234722  

MARTÍNEZ OLIVÁN, BEATRIZ     ***5527** 8,1023 2023/078497823  

RUIZ SANCHEZ, MARIA ALMUDENA     ***4431** 8,0824 2023/081314124  

CRESPO LOPEZ, JOSE MANUEL     ***3339** 8,0025 2023/079586425  

SUAREZ TORRES, ROBERTO     ***0645** 8,0026 2023/081013226  

DOMINGUEZ RUIZ, RAQUEL     ***8176** 7,9627 2023/080708227  

CALVO ROYO, CARMEN     ***5532** 7,9428 2023/079079428  

SANCHEZ MAÑERO, CARLOS     ***6244** 7,9329 2023/079015529  

MELENDEZ PEREZ, AMAIA     ***7571** 7,9330 2023/081748730  

PUEBLA GONZALEZ, ESTEBAN     ***6050** 7,9231 2023/081226831  

LORENZO PALOMINO, JESUS     ***6587** 7,8532 2023/078625132  

VISPO VIDAL, GUSTAVO     ***0371** 7,8533 2023/079029833  

GONZALEZ ANTOLIN, ALBERTO     ***8517** 7,8234 2023/079356934  

MARTOS SANCHEZ, LIDIA GARA     ***8958** 7,7935 2023/079076035  

ROS BUQUERAS, AARON AIMAR     ***2411** 7,7836 2023/079368436  

HERBOSA DE LA IGLESIA, IRUNE     ***5589** 7,7037 2023/080348837  

SANCHEZ TEJERINA, ALBERTO     ***9591** 7,6938 2023/080196538  

ROMERO ALVAREZ, MANUEL     ***7934** 7,6939 2023/082076339  

RAMOS-BOSSINI CABRERA, ALEJANDRA     ***2113** 7,6240 2023/079023440  

VARGAS LOPEZ, RAFAEL ALEJANDRO     ***4638** 7,6041 2023/082186541  

REYES GONZALEZ, VICTOR MANUEL     ***3335** 7,5742 2023/081751242  

SANCHEZ CUEVAS, FRANCISCO MANUEL     ***5518** 7,5443 2023/081323143  

ALFARO GARRIDO, MAITE     ***0878** 7,4644 2023/079063944  

RUIZ RUEDA, ANGELA     ***5752** 7,4145 2023/079087445  

UNANUA IRIGOYEN, MAIALEN     ***2030** 7,4046 2023/079026946  

BENITO ACEBES, SAMUEL     ***1040** 7,3647 2023/078637647  

LLORENTE BEADE, GUILLERMO     ***6585** 7,3148 2023/081300448  

PALOMO PANEQUE, LORENA     ***4032** 7,2649 2023/081318549  

DIAZ GALIANO, LETICIA     ***4198** 7,2450 2023/081253750  

URIEL ROMAN, NEKANE     ***1587** 7,2351 2023/081520851  

PETRIRENA PEREZ, ANA     ***2160** 7,2052 2023/078543852  

BUENO LARA, CARLA     ***8299** 7,1553 2023/081530453  
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VALERIO CAMPO, JOSUNE     ***4794** 7,1254 2023/078818054  

CALLEN SANCHEZ, CLARA     ***5276** 7,1155 2023/078869655  

ARELLANO SAENZ, ANA     ***6571** 7,1056 2023/078838856  

JIMENEZ MUÑOZ, MIREN     ***3251** 7,0957 2023/078544657  

MOLINA RODRIGUEZ, MARINA     ***4115** 7,0858 2023/079960658  

JIMENEZ MACHADO, CRISTHIAN     ***4346** 7,0059 2023/079060859  

CANO JIMENEZ, LAURA     ***2358** 7,0060 2023/079077160  

PERALTA CANO, CARMEN MARIA     ***4807** 7,0061 2023/079078261  

MARTÍNEZ TOBAJAS, CÉSAR JAVIER     ***4567** 7,0062 2023/081502362  

GARCIA ALONSO, TAMARA     ***5529** 6,9463 2023/081252663  

CARRERO IGLESIAS, JOSE CARLOS     ***6821** 6,9364 2023/082136064  

ARTEAGA MARTIARENA, NEREA     ***1609** 6,9265 2023/081561765  

LAVI GALA, ISRAEL     ***8664** 6,9266 2023/082191266  

ARAMBURO ETXEONDO, MAREN     ***1039** 6,9067 2023/080523667  

ARZAYUS GARCÍA, HUGO ALEJANDRO     ***1946** 6,8768 2023/081560668  

RUIZ SANCHEZ, JOSE     ***3280** 6,8569 2023/079021569  

RUIZ GUTIERREZ, JOSE FRANCISCO     ***1987** 6,7970 2023/079055970  

CIAURRIZ IRUNGARAY, LOREA     ***4585** 6,7871 2023/079767171  

APAOLAZA BERMUDEZ, IRATXE     ***4639** 6,7872 2023/082250772  

ZAMORANO GONZÁLEZ, GONZALO     ***9811** 6,7773 2023/081760673  

GARCIA GONZALEZ, ALBA MARIA     ***4755** 6,6774 2023/078360574  

AGUERRI PUIG, GORKA     ***4880** 6,6775 2023/080489775  

PELEGAY LACASTA, ANA ISABEL     ***7003** 6,6376 2023/079794376  

DE LA TORRE FERNANDEZ, JOSE ERNESTO     ***0145** 6,6077 2023/081322277  

NUEVO FERNANDEZ, LORENA     ***6737** 6,6078 2023/081553278  

SANCHEZ RECACHA, ALEJANDRO     ***1427** 6,5979 2023/079504579  

FERNANDEZ ESCANDON, JUAN DIEGO     ***5454** 6,5780 2023/081506680  

GORDO PASCUAL, MARIA     ***5741** 6,5481 2023/079077481  

FERNANDEZ BENAVIDES, NOELIA MARIA     ***0020** 6,5482 2023/079085782  

GONZÁLEZ MORALES, ISABEL     ***6002** 6,5483 2023/079465683  

HERNANDEZ RUIZ-LARRINAGA, ALEJANDRO     ***8560** 6,5384 2023/079030484  

VENEGAS ROSILLO, SALVADOR     ***7900** 6,4685 2023/078648585  

TORRES RODRIGUEZ, MARIA DE GADOR     ***1357** 6,4586 2023/078762286  

PEREZ GARCIA, HENAR     ***3007** 6,4487 2023/082232087  

RUIZ RUIZ, ALBERTO     ***0308** 6,4388 2023/079897588  

LOPEZ MONFERRER, ANDRES     ***9491** 6,4089 2023/079860789  

MORALES ESQUINAS, DANIEL     ***0671** 6,3690 2023/078994490  

OSA IRIONDO, ALESANDRA     ***9718** 6,3691 2023/081312491  

DELGADO JIMENEZ, ANDOITZ     ***4576** 6,3392 2023/082213292  

HUARTE LACUNZA, ANA CARMEN     ***7736** 6,3093 2023/078973293  

LOSA MARTINEZ, AURORA     ***4622** 6,3094 2023/081576194  

GIL SOLANAS, JORGE     ***0422** 6,2195 2023/079805895  

IZURDIAGA COSTA, ESTELA     ***4784** 6,1896 2023/082152896  

ZUBIRI GARJON, EDUARDO     ***1194** 6,1097 2023/078592897  

JIMENEZ DIMINGUEZ, MANUEL     ***3309** 6,1098 2023/080560098  

ESTEBAN GOMEZ, MARIA DE FATIMA     ***7083** 6,0999 2023/079033699  

ALAMO JIMENEZ, DAVID     ***2009** 6,08100 2023/0813121100  

CIGANDA CHOCARRO, IOSU     ***9407** 6,06101 2023/0784529101  

CHAVEZ RODRIGUEZ, MIRELLA     ***0814** 6,00102 2023/0810148102  

GONZALEZ MEDINA, ENEKO     ***1970** 5,90103 2023/0790498103  

DOMINGO CANO, SILVIA     ***2413** 5,82104 2023/0815339104  

ROBLES PRIETO, SERGIO     ***2193** 5,74105 2023/0804773105  

PIZARRO GARCIA, JUAN MANUEL     ***1868** 5,67106 2023/0822439106  
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ROJO CARDENAS, ANTONIO FRANCISCO     ***9461** 5,65107 2023/0812710107  

FERNANDEZ MAZA, GONZALO     ***8396** 5,54108 2023/0813354108  

DELGADO NAVARRO, DAVID     ***3414** 5,40109 2023/0809414109  

VELASCO CORTÉS, JUAN     ***6682** 5,38110 2023/0788242110  

ARAGÓN PULIDO, VÍCTOR     ***7014** 0,00111 2023/0785061111  

BURGOS GARCÍA, IRENE     ***7897** 0,00112 2023/0790277112  

MACHADO GUISADO, DANIEL     ***0505** 0,00113 2023/0807567113  

NIETO LOPEZ, MARIA TERESA     ***7020** 0,00114 2023/0812546114  

CORDERO CEPEDA, ALEJANDRO     ***9347** 0,00115 2023/0814912115  

GARCIA LERGA, RUBEN LOT     ***7189** 0,00116 2023/0822624116  
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LOPEZ GARRIDO, VICTORIA EUGENIA     ***3168** 9,541 2023/07971341  

RAMOS MUÑIZ, RAQUEL     ***3104** 9,252 2023/07901062  

VARGAS BERMUDEZ, ISABEL     ***2495** 9,203 2023/07901043  

IBAÑEZ AYARRA, NAIARA     ***1631** 9,004 2023/08112044  

DE DIEGO OÑORO, GLORIA     ***4262** 8,805 2023/07985825  

PERALES GARCIA, FRANCISCA BELEN     ***4954** 8,776 2023/07977816  

CUBILLANA GARCIA, ROCIO     ***7965** 8,737 2023/07946267  

URKIA MIKELAJAUREGI, MAITE     ***5262** 8,708 2023/08218778  

BARROSO EXPOSITO, CRISTINA     ***5570** 8,699 2023/07906569  

CAMPOS ESCUDERO, ANA MARIA     ***2542** 8,6910 2023/081543010  

SARASA LANASPA, SANDRA JOSEFA     ***5444** 8,6011 2023/079059011  

RODRIGUEZ GARCIA, SARA     ***0819** 8,5412 2023/078493312  

GONZALEZ NEYRA, ESPERANZA MACARENA     ***8391** 8,5413 2023/078850213  

PETRIRENA INSAUSTI, ANE     ***2096** 8,5314 2023/079049914  

GARCIA FERNANDEZ, DOLORES     ***7744** 8,4615 2023/081491915  

ECIOLAZA CHIC, PAULA     ***1270** 8,4516 2023/080788316  

LEAL MACÍAS, MARIA TRINIDAD     ***0840** 8,4217 2023/081504717  

HERNANDEZ HERRERO, JOSE JAVIER     ***1258** 8,4018 2023/079048918  

LORENZO BARRERA, MARIA DEL ROCIO     ***4661** 8,2119 2023/079076219  

LOREA MARTINEZ, SAIOA     ***4948** 8,1420 2023/080486220  

IBÁÑEZ MARCO, SILVIA     ***8751** 8,1421 2023/080933521  

GONZALEZ COLOMA, ALICIA     ***7447** 8,1222 2023/081524722  

ARANDA SANZ, YOANA     ***4802** 8,0723 2023/078967323  

KHOUYA SANCHEZ, MARIA     ***8198** 8,0724 2023/082230224  

FUENTES URABAYEN, IRINA     ***1643** 8,0625 2023/079829925  

IGLESIAS RODRIGUEZ, IRENE     ***7655** 8,0026 2023/078813226  

CROS RABASCO, MARIA TERESA     ***2617** 8,0027 2023/079248827  

DE PEDRO RODRIGUEZ, MANUEL ANTONIO     ***3572** 7,9928 2023/082017628  

PELAYO MOLINA, JAVIER     ***7716** 7,9829 2023/078807529  

PEREZ ALVAREZ, ANA     ***2785** 7,9330 2023/080808330  

BELLOSO POMAR, MARTA MARIA     ***0240** 7,8631 2023/081268131  

MUÑOZ RODRIGO, VERONICA     ***8295** 7,8032 2023/081551532  

GARCIA VAZQUEZ, ANTONIO     ***6700** 7,7733 2023/079411733  

GARCIA MOMBIELA, BLANCA     ***6643** 7,7134 2023/078846734  

CALVO ROYO, CARMEN     ***5532** 7,7035 2023/079079435  

GARCIA LOZANO, MONICA     ***2528** 7,6936 2023/079009236  

ROLDAN ATIENZA, NATALIA     ***0410** 7,6837 2023/079278037  

HIDALGO DE PACO, MARIA ANTONIA     ***3049** 7,6838 2023/080661238  

PALOMAR TENA, ANA LI     ***4541** 7,6739 2023/082182039  

LOPEZ LORENTE, CELIA ISABEL     ***9659** 7,5740 2023/082187440  

JIMENEZ MORILLO, CRISTINA     ***9964** 7,5441 2023/079071941  

HIDALGO MORALES, MARIA DOLORES     ***7415** 7,5442 2023/080567342  

LAVADO FLORENCIO, AMANDA     ***7025** 7,5343 2023/078877543  

CERDAN CASCAN, MONICA     ***5364** 7,5344 2023/078964544  

VICTORIA DUQUE, SILVIA     ***3414** 7,5045 2023/080276845  

HERMOSO GARCIA, ROCIO     ***8660** 7,4746 2023/079857046  

DEL CAMPO ARQUERO, ALMUDENA     ***6753** 7,4647 2023/081353847  

RODRIGUEZ CABELLO, FATIMA     ***4418** 7,4648 2023/081559648  

ANSORENA ALCOZ, MAIALEN     ***1080** 7,4349 2023/082190049  

TABOADA RODRIGUEZ, PEDRO     ***3101** 7,4250 2023/080507950  

PRIETO MIGUEL, GALA     ***4444** 7,3751 2023/081041151  

BENITO ACEBES, SAMUEL     ***1040** 7,3652 2023/078637652  

QAMHIYEH HALBONI, FATIMA     ***6778** 7,3653 2023/079081953  
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GARCIA BORRERO, MARTA DE JESUS     ***8933** 7,3654 2023/082059054  

MAGALLON ESPARZA, IRANZU     ***8443** 7,3155 2023/082225055  

RAZQUIN ROZAS, JOSUNE     ***3751** 7,2956 2023/080438256  

FERNANDEZ RAZQUIN, SUSANA     ***1114** 7,2757 2023/078586057  

VALERA PARRA, JOSE JAVIER     ***0308** 7,2758 2023/081274458  

SIERRA RUIZ, DAVID     ***5658** 7,2559 2023/081508359  

CHASCO ARPON, PAULA     ***0177** 7,2360 2023/079011560  

VALVERDE POTES, LAURA     ***7742** 7,2161 2023/079767661  

ESPINOSA REDONDO, AINHOA     ***0228** 7,2062 2023/081512762  

GONZÁLEZ GONZÁLEZ, MARIA DE LOS ANGELES     ***1552** 7,1963 2023/082216663  

MARQUEZ BURGOS, ANTONIO     ***4174** 7,1664 2023/079526364  

SEGURA RIVERO, CARMEN MARIA     ***6943** 7,1565 2023/081819865  

VALERIO CAMPO, JOSUNE     ***4794** 7,1266 2023/078818066  

CARTE GARCIA, ISAURA     ***1709** 7,0767 2023/080413467  

EZQUERRO ELDUA, MADDI     ***4683** 7,0768 2023/082214568  

CRUZ FUENTES, LIDIA     ***7736** 7,0769 2023/082262069  

SOBEJANO LIROZ, ROCIO     ***9237** 7,0570 2023/081517270  

CLIMENT DOÑATE, LUCIA     ***7489** 7,0471 2023/079810671  

MARTÍNEZ CANO, JOSÉ     ***0562** 7,0372 2023/079093372  

SAN JOSE HURTADO, ANA     ***4349** 7,0073 2023/078396173  

VALLECILLOS MARTIN, MARIA LUISA     ***4621** 7,0074 2023/078801874  

TELLO MAGALLON, LAURA     ***7666** 7,0075 2023/079091875  

ALONSO CARREÑO, LEONOR     ***6611** 7,0076 2023/079769276  

CEBRIAN REDONDO, LORENA     ***9340** 7,0077 2023/082014577  

PEREZ LOPEZ, SARA     ***9584** 6,9578 2023/078829078  

DE PAULA-MELO SILVA, ANA PAULA     ***8630** 6,9079 2023/079059579  

REOS GIMENEZ, MARTA     ***0906** 6,8380 2023/081510980  

BEA GABAS, PAOLA     ***8821** 6,8081 2023/079045781  

RENEDO REDONDO, INMACULADA     ***8318** 6,8082 2023/081260682  

CORTIJO ALONSO, FLORENTINA     ***0082** 6,8083 2023/081347683  

GONZALEZ GARCIA, GEMMA     ***6355** 6,8084 2023/082255384  

ENRIQUEZ URBANO, ISABEL     ***5487** 6,7885 2023/081500985  

GUERRERO LOPEZ, ANA BELEN     ***3908** 6,7486 2023/078626586  

PÉREZ DÍAZ, FLORA DE LUZ     ***8989** 6,7087 2023/079038387  

SANJUAN BENEYTO, LUCIA     ***9063** 6,7088 2023/081523388  

RUBIO PEREZ, IÑIGO     ***2244** 6,6889 2023/079803889  

CASAUS ANSO, MARIA     ***7108** 6,6490 2023/078991790  

DIEZ SALAS, SARA     ***2563** 6,6491 2023/081087491  

PEREZ FUERTES, DIEGO     ***3317** 6,6392 2023/078886192  

CARNERO RUIZ, JOSÉ ALEJANDRO     ***7175** 6,6293 2023/079451393  

LOPEZ COBLER, GENOVEVA     ***2208** 6,6294 2023/081243494  

RUIZ ANSO, CLARA MARIA     ***8844** 6,5895 2023/078558895  

MENDEZ GARCIA, AINHOA     ***3706** 6,5796 2023/079699096  

ARANDA CORDOBES, CRISTINA     ***0296** 6,5797 2023/082249297  

RODRÍGUEZ LÓPEZ, EVA     ***0682** 6,5398 2023/081578098  

BALLESTER CUBERO, MARIA CARMEN     ***1921** 6,5299 2023/079797699  

REYES PEREZ, BORJA     ***9515** 6,49100 2023/0815110100  

MARIN GUERRERO, PABLO     ***7326** 6,47101 2023/0788205101  

LARREA VELILLA, LAURA     ***4010** 6,46102 2023/0803631102  

ALVAREZ RODRIGUEZ, RUBEN     ***6433** 6,46103 2023/0812401103  

MARTINEZ DEL PINO, LARA     ***5092** 6,42104 2023/0786953104  

DE CORTA HERNAEZ, NURIA     ***1356** 6,40105 2023/0793813105  

PEÑA GOMEZ, LAURA     ***9067** 6,40106 2023/0804903106  
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ESCUDERO MARTINEZ, JOSE MIGUEL     ***5992** 6,34107 2023/0783994107  

GARCIA FUNES, ENCARNACION     ***7719** 6,32108 2023/0822636108  

BAUTISTA DE LA CRUZ, MARÍA DEL CARMEN     ***8954** 6,31109 2023/0789496109  

GARCIA GOMEZ, ANA MARIA     ***1541** 6,30110 2023/0813548110  

ZALBA CABALLERO, CELIA     ***2411** 6,29111 2023/0790815111  

BERRIZBEITIA BERECIARTUA, BIKENDI     ***4472** 6,29112 2023/0798231112  

LLOP LOPEZ, NATALIA     ***2841** 6,27113 2023/0815498113  

RAYA GARCIA LUJAN, ELVIRA     ***2739** 6,26114 2023/0822502114  

MIRA SENENT, ROSA MERCEDES     ***0429** 6,11115 2023/0805582115  

MURO HERNANDEZ, MARIA ORIETA     ***3890** 6,10116 2023/0798376116  

LAPEÑA ILLERA, MARTA     ***0950** 6,09117 2023/0790929117  

GONZALEZ MEDINA, ENEKO     ***1970** 5,90118 2023/0790498118  

CORREA PINEDA, PILAR     ***2180** 5,80119 2023/0788750119  

CAMARA NAVARRO, ENCARNA MARIA     ***6280** 5,70120 2023/0809538120  

DEL RIO VILLARO, CARLOS     ***1561** 5,68121 2023/0798491121  

SANTOS TUDELA, REBECA     ***4777** 5,60122 2023/0790873122  

RODRIGUEZ ROCHA, JEZABEL     ***2836** 5,58123 2023/0790769123  

LUNA MARTIN, JUAN PABLO     ***9428** 5,54124 2023/0813531124  

LATORRE GARCIA, SUSANA     ***6660** 5,50125 2023/0822414125  

SAEZ ROCHER, JOSE MANUEL     ***7161** 5,20126 2023/0815563126  

GOÑI VEGA, AMAIA     ***1541** 0,00127 2023/0784283127  

RAMOS BELLO, JOSE LUIS     ***5039** 0,00128 2023/0786034128  

PEREZ GENTICO, EVA MARIA     ***9153** 0,00129 2023/0789615129  

REMIRO VIRTO, MARIA     ***0530** 0,00130 2023/0790434130  

SOLANO ETAYO, BEATRIZ     ***7334** 0,00131 2023/0805536131  

BARRIO GOÑI, MARIA TERESA     ***5316** 0,00132 2023/0814975132  

ATIENZA BALDERAS, JOSE ANGEL     ***8414** 0,00133 2023/0817801133  

MORENO GARCIA, GLORIA     ***6830** 0,00134 2023/0819453134  

REDONDO GUERRERO, ROCIO     ***2299** 0,00135 2023/0822615135  
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PETRIRENA INSAUSTI, ANE     ***2096** 8,531 2023/07904991  

ECIOLAZA CHIC, PAULA     ***1270** 8,452 2023/08078832  

FUENTES URABAYEN, IRINA     ***1643** 8,063 2023/07982993  

ANSORENA ALCOZ, MAIALEN     ***1080** 7,434 2023/08219004  

VALERIO CAMPO, JOSUNE     ***4794** 7,125 2023/07881805  

ROUCO VALENTIN, AMARA     ***0041** 6,846 2023/07900906  

GONZALEZ GARCIA, GEMMA     ***6355** 6,807 2023/08225537  

BERRIZBEITIA BERECIARTUA, BIKENDI     ***4472** 6,298 2023/07982318  
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LUQUE MIRANDA, ANTONIO RAMON     ***5172** 9,001 2023/08156261  

HUERTAS LOMAS, DANIEL     ***0749** 8,922 2023/08221052  

ALVAREZ MIGUELEZ, ROBERTO CARLOS     ***9332** 8,753 2023/07982963  

MONGELOS ZUBIAURRE, MIKEL     ***2376** 8,314 2023/07931974  

BERNAL MARCOS, JUAN PABLO     ***9488** 8,005 2023/08127405  

SANZ ROYO, RAFAEL     ***5947** 7,726 2023/08050196  

SAN MIGUEL GOMEZ, IMANOL     ***7995** 7,337 2023/08093337  

GALLARDO LAFOZ, ALEJANDRO     ***5076** 7,008 2023/08122768  

LOPEZ VILLADONIGA, ANTONIO GUILLERMO     ***5539** 6,929 2023/07905499  

LIZARRAGA LIZARRAGA, JON     ***9676** 6,8510 2023/078698210  

LEKUE ARRIOLA, HAITZ     ***1751** 6,7511 2023/079042511  

MARTIN RUIZ, ALVARO     ***9222** 6,7412 2023/079052912  

BASTERRA IRIGUIBEL, OSKIA     ***0183** 6,7113 2023/081213813  

TOCINO MARTIN, MARIA DEL CARMEN     ***2784** 6,7014 2023/078993214  

TAJADA DUASO, SERGIO     ***5243** 6,6715 2023/081269415  

CARAVACA MOLANO, CRISTIAN     ***5603** 6,6216 2023/081731116  

SANCHEZ MAESTRO, MARIO     ***2120** 6,5617 2023/080483517  

GARCÍA ESPAÑA, ANGEL LUIS     ***7874** 6,5218 2023/082243418  

ARROYO ROMERO, LAURA MARIA     ***0613** 6,4919 2023/080852219  

CALVO - PARRA BEJARANO, DAVID     ***2742** 6,4720 2023/079802620  

APALATEGI VALERO, IÑAKI     ***4507** 6,4521 2023/081272721  

PÉREZ MEDRANO, GUZMÁN     ***1387** 6,3022 2023/081350422  

HARO MELLADO, DANIEL     ***3052** 6,2923 2023/080333023  

FERRER CAMARASA, ANGEL     ***8037** 6,2924 2023/080751224  

FERNANDEZ SOS, MARIO     ***3150** 6,1925 2023/078483125  

GARCIA RIEGAS, CRISTOBAL     ***5219** 6,1226 2023/079181526  

MORENO PEREZ, ARMANDO     ***7719** 5,6827 2023/082220227  

MONTENEGRO ROMERO, LORENA     ***8925** 5,6628 2023/080860128  

MARTINEZ LUEZAS, RAFAEL     ***1163** 0,0029 2023/079125329  

MARTINEZ TARRAZONA, MAR     ***0537** 0,0030 2023/082192630  
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MONGELOS ZUBIAURRE, MIKEL     ***2376** 8,311 2023/07931971  

IZAGUIRRE MUGURUZA, MIREN     ***5188** 8,152 2023/08037972  

ATORRASAGASTI URRESTARAZU, DAVID     ***9373** 7,923 2023/08169083  

HERNANDEZ MARIN, MIKEL     ***2695** 6,924 2023/07918244  

LIZARRAGA LIZARRAGA, JON     ***9676** 6,855 2023/07869825  

LEKUE ARRIOLA, HAITZ     ***1751** 6,756 2023/07904256  

BASTERRA IRIGUIBEL, OSKIA     ***0183** 6,717 2023/08121387  

APALATEGI VALERO, IÑAKI     ***4507** 6,458 2023/08127278  

CAÑOS GARCIA, UNAI     ***0141** 6,399 2023/08055849  

ATOZKI ZUBELDIA, FRANCISCO JAVIER     ***9778** 5,7310 2023/081232510  
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MOLINERO GARCIA, FRANCISCO JOSE     ***4374** 8,921 2023/07984171  

ABALO PEREZ, JOSE LUIS     ***9397** 8,642 2023/07906432  

GUTIERREZ MEDINA, LORENA     ***4740** 8,643 2023/08222803  

REQUENA MESA, DAVID     ***1807** 8,554 2023/07901904  

ESPELETA BAURRE, ISAAC     ***8749** 8,315 2023/08054855  

PEREZ VALENTIN, RUBENS     ***7492** 7,936 2023/07949566  

SANCHEZ MAESTRO, MARIO     ***2120** 7,807 2023/08048357  

SANZ ROYO, RAFAEL     ***5947** 7,728 2023/08050198  

ARAÑA RODRIGUEZ, TANAUSU RAMON     ***1173** 7,629 2023/07935989  

CUERVO LOPEZ, PEDRO     ***1196** 7,6010 2023/079063410  

GALLEGO ARDILA, FREDDY ALEXANDER     ***6241** 7,5511 2023/079825311  

SANCHEZ MUÑOZ, RAUL     ***1116** 7,2412 2023/078860212  

DE LLANOS NAVARRO, MANUEL     ***5017** 7,2313 2023/080792413  

MARTINEZ SEVILLA, SERGIO     ***6389** 7,2214 2023/079018314  

LOPEZ GONZALEZ, FRANCISCO DE PAULA     ***4694** 7,1715 2023/082229315  

INSUNZA PRIETO, JAVIER     ***4836** 7,1516 2023/079137716  

VALENCIANO RECA, FRANCISCO     ***4552** 7,1317 2023/082248117  

GONZALEZ VIGIL, OSCAR     ***0854** 7,0018 2023/080084718  

LOPEZ NAVARRO, CARLOS     ***0344** 7,0019 2023/081527719  

JIMENEZ IRIARTE, RUBEN     ***0203** 6,9320 2023/079042420  

ROMERO DE AVILA DIAZ DE LOS BERNARDOS, CARLOS     ***1651 6,9221 2023/078463321  

LOPEZ VILLADONIGA, ANTONIO GUILLERMO     ***5539** 6,9222 2023/079054922  

BERNAL LEON, PABLO     ***5959** 6,9223 2023/081247923  

LIZARRAGA LIZARRAGA, JON     ***9676** 6,8524 2023/078698224  

AURED MARTIN, JUAN CARLOS     ***5095** 6,7025 2023/080520325  

PEREZ JIMENEZ, ALEJANDRO     ***9168** 6,6726 2023/080327626  

TAJADA DUASO, SERGIO     ***5243** 6,6727 2023/081269427  

ANDRES JIMENEZ, JOAQUIN     ***9372** 6,6228 2023/080509728  

CARAVACA MOLANO, CRISTIAN     ***5603** 6,6229 2023/081731129  

CAÑADAS SERRANO, JOSE ANTONIO     ***1920** 6,5530 2023/079812630  

MARCOS POVEA, PABLO     ***1801** 6,5431 2023/081327431  

GARCÍA ESPAÑA, ANGEL LUIS     ***7874** 6,5232 2023/082243432  

ALMENDROS MORALES, MIGUEL     ***4750** 6,5033 2023/080044733  

ALARCON RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE     ***4219** 6,4834 2023/079147634  

APALATEGI VALERO, IÑAKI     ***4507** 6,4535 2023/081272735  

GOLDARACENA PABOLLET, IKER     ***0298** 6,4436 2023/080910536  

LOPEZ GUERRERO, MARIA ISABEL     ***9556** 6,3937 2023/078577737  

GARCIA BARBA, LUIS MANUEL     ***3670** 6,3938 2023/082245438  

CABO PALACIO, PEDRO     ***1203** 6,3839 2023/081521839  

MUÑOZ UTRERO, ANTONIO     ***9263** 6,3040 2023/078955540  

PÉREZ MEDRANO, GUZMÁN     ***1387** 6,3041 2023/081350441  

HARO MELLADO, DANIEL     ***3052** 6,2942 2023/080333042  

FERRER CAMARASA, ANGEL     ***8037** 6,2943 2023/080751243  

COLMENARES VEGA, BORJA     ***9241** 6,2844 2023/078736844  

REY PASCUAL, JOSE RAMON     ***1081** 6,2345 2023/081546445  

FERNANDEZ SOS, MARIO     ***3150** 6,1946 2023/078483146  

GONZALEZ MORALES, RAUL     ***2210** 6,1847 2023/078589847  

CASTILLO GUERRERO, MIGUEL     ***0960** 6,1848 2023/079780548  

GARCIA RIEGAS, CRISTOBAL     ***5219** 6,1249 2023/079181549  

GOMEZ SANCHEZ, JAIME     ***5868** 6,1150 2023/081538150  

JIMENEZ SAHUQUILLO, LUIS     ***9674** 6,1051 2023/079840551  

RUIZ URRIOLA, JUAN LUIS     ***8480** 6,0952 2023/082206552  

FUENTES GALINDO, MELISSA     ***4724** 6,0753 2023/078539053  
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GOMEZ MARIÑELARENA, ENEKO     ***2802** 6,0754 2023/080542254  

FALCON SOTO, IBAI     ***5963** 6,0055 2023/080558655  

MORENO MOYA, DAVID     ***3871** 5,8256 2023/079053756  

MOLINA FRANCO, ADRIAN     ***3515** 5,7557 2023/079362657  

SÁNCHEZ RUIZ, PABLO     ***9071** 5,7558 2023/079798358  

ALFARO JIMENEZ, ROBERTO     ***0534** 5,7559 2023/080413059  

JURADO ESPEJO, MIGUEL     ***0325** 5,7060 2023/078796360  

TENA CASILLAS, JOSE MIGUEL     ***7134** 5,6861 2023/078864861  

MORENO PEREZ, ARMANDO     ***7719** 5,6862 2023/082220262  

TORO CARDENAS, JUAN     ***3868** 5,6763 2023/082209663  

MONTENEGRO ROMERO, LORENA     ***8925** 5,6664 2023/080860164  

GARCIA TREVEJO, PEDRO     ***3514** 5,5065 2023/079728165  

ANDION RODRIGUEZ, IÑIGO     ***3148** 5,4466 2023/079359766  

TIHISTA JIMENEZ, IGNACIO     ***0853** 5,3667 2023/080904867  

VICENTE MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER     ***4073** 5,2368 2023/079034268  

IZURRIAGA LERGA, JAVIER     ***1653** 0,0069 2023/079818869  

MATEU GARCIA, DIEGO     ***8486** 0,0070 2023/080923070  

PEREZ CAMBLOR, SILVIA LUCIA     ***5446** 0,0071 2023/082186971  

MARTINEZ TARRAZONA, MAR     ***0537** 0,0072 2023/082192672  
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LIZARRAGA LIZARRAGA, JON     ***9676** 6,851 2023/07869821  

CIGANDA CHOCARRO, IOSU     ***9407** 6,482 2023/07845292  

APALATEGI VALERO, IÑAKI     ***4507** 6,453 2023/08127273  

GOLDARACENA PABOLLET, IKER     ***0298** 6,444 2023/08091054  
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GOMEZ TENA, PEDRO     ***1948** 8,931 2023/07984621  

IÑIGUEZ SANZ, JOSE LUIS     ***3209** 8,502 2023/08085632  

ESPINOSA MARISCAL, FRANCISCO JESUS     ***9567** 8,333 2023/08077533  

ARRIZUBIETA EGAÑA, AITOR     ***9428** 7,704 2023/08195574  

ALDAMA BEJAR, ALVARO     ***9886** 7,685 2023/08223135  

ARAÑA RODRIGUEZ, TANAUSU RAMON     ***1173** 7,626 2023/07935986  

FRANCES ZUBIETA, DAVID     ***3708** 7,367 2023/08130717  

PERAL PEREZ, SALVADOR     ***3623** 7,278 2023/08154918  

SALAZAR VALENZUELA, FRANCISCO GONZALO     ***0528** 7,259 2023/08097189  

SANCHEZ MUÑOZ, RAUL     ***1116** 7,2410 2023/078860210  

DE LLANOS NAVARRO, MANUEL     ***5017** 7,2311 2023/080792411  

GRACE PUY, ALLEN     ***5160** 7,2112 2023/080908712  

PAREJA ARELLANO, CARLOS     ***4902** 7,0013 2023/081656613  

JIMENEZ IRIARTE, RUBEN     ***0203** 6,9314 2023/079042414  

LOPEZ VILLADONIGA, ANTONIO GUILLERMO     ***5539** 6,9215 2023/079054915  

BERROGUI PEREZ, IBAI     ***3638** 6,8616 2023/082242516  

LIZARRAGA LIZARRAGA, JON     ***9676** 6,8517 2023/078698217  

AGUIRREZABALA HUARTE, JULEN     ***1668** 6,7718 2023/078621418  

GOMEZ ROYO, DAVID     ***6132** 6,7719 2023/081788619  

TOCINO MARTIN, MARIA DEL CARMEN     ***2784** 6,7020 2023/078993220  

LAGO DIEZ, AITOR     ***5279** 6,6921 2023/078404521  

MIKEO LASARTE, ASIER     ***1161** 6,6922 2023/081835322  

PEREZ JIMENEZ, ALEJANDRO     ***9168** 6,6723 2023/080327623  

TAJADA DUASO, SERGIO     ***5243** 6,6724 2023/081269424  

CARAVACA MOLANO, CRISTIAN     ***5603** 6,6225 2023/081731125  

MARTÍNEZ SEGURA, JESÚS CRISTIAN     ***4837** 6,6026 2023/081551926  

ESTEPA FERNANDEZ, ANGEL     ***1119** 6,5827 2023/081546127  

SANCHEZ MAESTRO, MARIO     ***2120** 6,5628 2023/080483528  

ALFARO RODRIGUEZ, ANDER     ***6124** 6,5429 2023/080070929  

GARCÍA ESPAÑA, ANGEL LUIS     ***7874** 6,5230 2023/082243430  

ARROYO ROMERO, LAURA MARIA     ***0613** 6,4931 2023/080852231  

MANGADO SAENZ, HECTOR     ***2725** 6,4632 2023/079776932  

APALATEGI VALERO, IÑAKI     ***4507** 6,4533 2023/081272733  

GOLDARACENA PABOLLET, IKER     ***0298** 6,4434 2023/080910534  

ESPELOSIN AGUIRRE, IÑAKI     ***1225** 6,4435 2023/081247535  

GARCIA CABEZAS, SUSANA     ***8650** 6,3636 2023/081544136  

ONTANEDA CORTEZ, OSCAR SANTIAGO     ***0690** 6,3037 2023/080543337  

PÉREZ MEDRANO, GUZMÁN     ***1387** 6,3038 2023/081350438  

HARO MELLADO, DANIEL     ***3052** 6,2939 2023/080333039  

FERRER CAMARASA, ANGEL     ***8037** 6,2940 2023/080751240  

COLMENARES VEGA, BORJA     ***9241** 6,2841 2023/078736841  

FERNANDEZ SOS, MARIO     ***3150** 6,1942 2023/078483142  

GOMEZ SANCHEZ, JAIME     ***5868** 6,1143 2023/081538143  

LOPEZ REMON, MARTA     ***7827** 6,0944 2023/081558544  

GOMEZ MARIÑELARENA, ENEKO     ***2802** 6,0745 2023/080542245  

GORTARI FERNANDEZ, GORKA     ***0172** 5,7746 2023/082136946  

ALDAZ MADINABEITIA, ODEI     ***2877** 5,6947 2023/078996247  

MONTENEGRO ROMERO, LORENA     ***8925** 5,6648 2023/080860148  

BERDUN MILLAN, PABLO     ***8063** 5,5049 2023/080834749  

ANDION RODRIGUEZ, IÑIGO     ***3148** 5,2050 2023/079359750  

IZURRIAGA LERGA, JAVIER     ***1653** 0,0051 2023/079818851  

BARRIOS VIÑUELA, JESUS     ***9119** 0,0052 2023/081508052  

MARTINEZ TARRAZONA, MAR     ***0537** 0,0053 2023/082192653  
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Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ARRIZUBIETA EGAÑA, AITOR     ***9428** 7,701 2023/08195571  

BERROGUI PEREZ, IBAI     ***3638** 6,862 2023/08224252  

LIZARRAGA LIZARRAGA, JON     ***9676** 6,853 2023/07869823  

AGUIRREZABALA HUARTE, JULEN     ***1668** 6,774 2023/07862144  

MIKEO LASARTE, ASIER     ***1161** 6,695 2023/08183535  

ALFARO RODRIGUEZ, ANDER     ***6124** 6,546 2023/08007096  

APALATEGI VALERO, IÑAKI     ***4507** 6,457 2023/08127277  

GOLDARACENA PABOLLET, IKER     ***0298** 6,448 2023/08091058  

IRIARTE ECHANIZ, XABIER     ***4696** 6,319 2023/08198439  

LOPEZ LERCHUNDI, ANDER     ***3632** 6,1510 2023/079016210  

ALDAZ MADINABEITIA, ODEI     ***2877** 5,6911 2023/078996211  
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Perfil

Profila

ROMAN RODRIGUEZ, ELENA     ***1554** 8,851 2023/07870931  

SERRANO HEREDIA, SALUD MARIA     ***2794** 8,532 2023/07979142  

PEREZ ROMERO, MARINA AMADA     ***8834** 8,463 2023/07857823  

PEGUERO HORTA, ANA     ***1043** 8,154 2023/07985714  

PEREZ VALENTIN, RUBENS     ***7492** 7,935 2023/07949565  

ORTEGA ABAD, CARMEN     ***7914** 7,626 2023/08223036  

DIEZ TRIGUEROS, CORINA     ***0872** 7,557 2023/07902367  

GARCÍA MARTINEZ, LAURA     ***1354** 7,408 2023/08155838  

MADRAZO RANERO, PILAR     ***8574** 7,059 2023/08030389  

SOBEJANO LIROZ, ROCIO     ***9237** 7,0510 2023/081517210  

VARGAS BERMUDEZ, ISABEL     ***2495** 7,0011 2023/079010411  

LIZARRAGA LIZARRAGA, JON     ***9676** 6,8512 2023/078698212  

ALARCON RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE     ***4219** 6,8413 2023/079147613  

ELOSEGUI ARRASTIA, GURUTZE     ***7348** 6,7814 2023/079840614  

MUNILLA MIGUEL, CRISTINA     ***8838** 6,6815 2023/080534615  

TAJADA DUASO, SERGIO     ***5243** 6,6716 2023/081269416  

ARROYO ROMERO, LAURA MARIA     ***0613** 6,4917 2023/080852217  

MUÑOZ UTRERO, ANTONIO     ***9263** 6,3018 2023/078955518  

SERRA ARBELOA, ADRIANA     ***4229** 6,2819 2023/078629719  

GUERRERO CUELLAR, MARIA LUISA     ***1221** 6,1420 2023/079122720  

JIMENEZ SAHUQUILLO, LUIS     ***9674** 6,1021 2023/079840521  

MARTINEZ TOBAJAS, HELENA     ***4567** 6,0222 2023/081504622  

MONTENEGRO ROMERO, LORENA     ***8925** 5,6623 2023/080860123  

VISPO VIDAL, GUSTAVO     ***0371** 5,5824 2023/079029824  

PIQUERAS MEDINA, CRISTINA     ***3755** 0,0025 2023/078828025  

MARTINEZ LUEZAS, RAFAEL     ***1163** 0,0026 2023/079125326  

GOMEZ SAHUN, ALICIA     ***4371** 0,0027 2023/079674627  

CANO CARABIAS, BELEN     ***3341** 0,0028 2023/081503528  
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Profila

BAÑOS GODOY, PABLO     ***2182** 10,001 2023/07941881  

RAMOS MUÑIZ, RAQUEL     ***3104** 9,252 2023/07901062  

VARGAS BERMUDEZ, ISABEL     ***2495** 9,203 2023/07901043  

RUIZ PEÑA, FRANCISCO JESUS     ***5756** 9,084 2023/08150024  

IBAÑEZ AYARRA, NAIARA     ***1631** 9,005 2023/08112045  

MOÑINO CARRETERO, JUAN ANTONIO     ***2035** 8,936 2023/07904736  

GARCIA RODRIGUEZ, MARIA ISABEL     ***3172** 8,937 2023/07941447  

RODRIGUEZ BELTRAN, MANUEL ANGEL     ***9685** 8,788 2023/08129998  

PERALES GARCIA, FRANCISCA BELEN     ***4954** 8,779 2023/07977819  

ROMERO ALMEDINA, ELENA     ***8423** 8,7710 2023/079818510  

CUBILLANA GARCIA, ROCIO     ***7965** 8,7311 2023/079462611  

CAMPOS ESCUDERO, ANA MARIA     ***2542** 8,6912 2023/081543012  

NUÑEZ RUIZ, ELENA     ***8813** 8,6213 2023/079047413  

SANCHEZ FIERRO, ARMELITA     ***8273** 8,5414 2023/079615314  

PETRIRENA INSAUSTI, ANE     ***2096** 8,5315 2023/079049915  

LEAL MACÍAS, MARIA TRINIDAD     ***0840** 8,4216 2023/081504716  

HERNANDEZ HERRERO, JOSE JAVIER     ***1258** 8,4017 2023/079048917  

HABA GARCIA, MARIA JOSE     ***7222** 8,3318 2023/080176018  

LORENZO BARRERA, MARIA DEL ROCIO     ***4661** 8,2119 2023/079076219  

YEPEZ URBANO, VERONICA CECILIA     ***1025** 8,2120 2023/082128720  

DUQUE CUSTODIO, VANESA     ***3301** 8,2021 2023/081530521  

LOREA MARTINEZ, SAIOA     ***4948** 8,1422 2023/080486222  

IBÁÑEZ MARCO, SILVIA     ***8751** 8,1423 2023/080933523  

MORENO GONZALEZ, FRANCISCO TOMAS     ***3969** 8,1324 2023/079684424  

ZAZO MORAL, MARIA DEL CARMEN     ***6689** 8,0825 2023/079818325  

ARANDA SANZ, YOANA     ***4802** 8,0726 2023/078967326  

FUENTES URABAYEN, IRINA     ***1643** 8,0627 2023/079829927  

DE PEDRO RODRIGUEZ, MANUEL ANTONIO     ***3572** 7,9928 2023/082017628  

PELAYO MOLINA, JAVIER     ***7716** 7,9829 2023/078807529  

MARTIN TRENADO, ANDREA     ***9051** 7,9330 2023/078837930  

PEREZ ALVAREZ, ANA     ***2785** 7,9331 2023/080808331  

SORIA MARTIN, CHRISTIAN     ***3067** 7,9132 2023/078571032  

GARCIA MOMBIELA, BLANCA     ***6643** 7,7133 2023/078846733  

GARCIA LOZANO, MONICA     ***2528** 7,6934 2023/079009234  

ROLDAN ATIENZA, NATALIA     ***0410** 7,6835 2023/079278035  

HIDALGO DE PACO, MARIA ANTONIA     ***3049** 7,6836 2023/080661236  

LOPEZ LORENTE, CELIA ISABEL     ***9659** 7,5737 2023/082187437  

DE LA GAMA FLORES, MARÍA DEL CARMEN     ***8739** 7,5438 2023/078812538  

HIDALGO MORALES, MARIA DOLORES     ***7415** 7,5439 2023/080567339  

LAVADO FLORENCIO, AMANDA     ***7025** 7,5340 2023/078877540  

CERDAN CASCAN, MONICA     ***5364** 7,5341 2023/078964541  

HERMOSO GARCIA, ROCIO     ***8660** 7,4742 2023/079857042  

CHAMARRO DE MINGO, RAQUEL     ***8405** 7,4743 2023/081593543  

TABOADA RODRIGUEZ, PEDRO     ***3101** 7,4244 2023/080507944  

ALVAREZ GOMEZ, JUDITH     ***2137** 7,4045 2023/079292845  

PRIETO MIGUEL, GALA     ***4444** 7,3746 2023/081041146  

BENITO ACEBES, SAMUEL     ***1040** 7,3647 2023/078637647  

MELER PARACHE, ARANZAZU     ***5119** 7,3348 2023/079815948  

PASTOR MORALES, EDURNE     ***9301** 7,3249 2023/079066049  

MARTIN CARRILLO, RAUL     ***3577** 7,3150 2023/082073950  

MAGALLON ESPARZA, IRANZU     ***8443** 7,3151 2023/082225051  

URRUTIA MICHELENA, ITSASO     ***4447** 7,2952 2023/081742152  

ÉVORA GARCÉS, RAQUEL     ***7771** 7,2753 2023/079855553  
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VALERA PARRA, JOSE JAVIER     ***0308** 7,2754 2023/081274454  

SOLER OLIVARES, SONIA     ***9412** 7,2555 2023/079850855  

SIERRA RUIZ, DAVID     ***5658** 7,2556 2023/081508356  

CERRADA ROMERO, CRISTINA     ***3428** 7,2457 2023/079150357  

CHASCO ARPON, PAULA     ***0177** 7,2358 2023/079011558  

GARCIA LARA, ANTONIO JESUS     ***1986** 7,2359 2023/080569459  

VALVERDE POTES, LAURA     ***7742** 7,2160 2023/079767660  

REMIRO VIRTO, MARIA     ***0530** 7,2061 2023/079043461  

GONZÁLEZ GONZÁLEZ, MARIA DE LOS ANGELES     ***1552** 7,1962 2023/082216662  

QUIÑOA LOPEZ, OSCAR     ***3109** 7,1663 2023/078519763  

MARQUEZ BURGOS, ANTONIO     ***4174** 7,1664 2023/079526364  

MARTÍNEZ CHACÓN, PAULA     ***3149** 7,1465 2023/081684165  

ARANDA GUEMBE, EDURNE     ***4698** 7,1366 2023/079852766  

LALAGUNA INGLAN, NEREA DEL CARMEN     ***7051** 7,1367 2023/079863867  

VALERIO CAMPO, JOSUNE     ***4794** 7,1268 2023/078818068  

EZQUERRO ELDUA, MADDI     ***4683** 7,0769 2023/082214569  

CLIMENT DOÑATE, LUCIA     ***7489** 7,0470 2023/079810670  

MARTÍNEZ CANO, JOSÉ     ***0562** 7,0371 2023/079093371  

VALLECILLOS MARTIN, MARIA LUISA     ***4621** 7,0072 2023/078801872  

MARTINEZ ROMERO, IÑIGO     ***9430** 6,9673 2023/079799973  

PEREZ LOPEZ, SARA     ***9584** 6,9574 2023/078829074  

ROUCO VALENTIN, AMARA     ***0041** 6,8475 2023/079009075  

REOS GIMENEZ, MARTA     ***0906** 6,8376 2023/081510976  

BEA GABAS, PAOLA     ***8821** 6,8077 2023/079045777  

CORTIJO ALONSO, FLORENTINA     ***0082** 6,8078 2023/081347678  

GONZALEZ GARCIA, GEMMA     ***6355** 6,8079 2023/082255379  

ENRIQUEZ URBANO, ISABEL     ***5487** 6,7880 2023/081500980  

GUERRERO LOPEZ, ANA BELEN     ***3908** 6,7481 2023/078626581  

ARIZA BLASCO, CRISTINA     ***2399** 6,7382 2023/081344782  

RUBIO PEREZ, IÑIGO     ***2244** 6,6883 2023/079803883  

CHUECA MARIN, MAITANE     ***3481** 6,6584 2023/082157684  

CASAUS ANSO, MARIA     ***7108** 6,6485 2023/078991785  

DIEZ SALAS, SARA     ***2563** 6,6486 2023/081087486  

PEREZ FUERTES, DIEGO     ***3317** 6,6387 2023/078886187  

CARNERO RUIZ, JOSÉ ALEJANDRO     ***7175** 6,6288 2023/079451388  

RUIZ ANSO, CLARA MARIA     ***8844** 6,5889 2023/078558889  

MENDEZ GARCIA, AINHOA     ***3706** 6,5790 2023/079699090  

PEREZ CHACON, MAIALEN     ***5364** 6,5791 2023/082218591  

BALLESTER CUBERO, MARIA CARMEN     ***1921** 6,5292 2023/079797692  

REYES PEREZ, BORJA     ***9515** 6,4993 2023/081511093  

MARIN GUERRERO, PABLO     ***7326** 6,4794 2023/078820594  

UYAGUARI MURILLO, PAOLA DENISSE     ***6298** 6,4795 2023/078930795  

LARREA VELILLA, LAURA     ***4010** 6,4696 2023/080363196  

MARTINEZ DEL PINO, LARA     ***5092** 6,4297 2023/078695397  

DE CORTA HERNAEZ, NURIA     ***1356** 6,4098 2023/079381398  

PEÑA GOMEZ, LAURA     ***9067** 6,4099 2023/080490399  

MERINO HERRERO, MERCEDES     ***8802** 6,39100 2023/0798563100  

ESCUDERO MARTINEZ, JOSE MIGUEL     ***5992** 6,34101 2023/0783994101  

GARCIA FUNES, ENCARNACION     ***7719** 6,32102 2023/0822636102  

BAUTISTA DE LA CRUZ, MARÍA DEL CARMEN     ***8954** 6,31103 2023/0789496103  

BERRIZBEITIA BERECIARTUA, BIKENDI     ***4472** 6,29104 2023/0798231104  

LLOP LOPEZ, NATALIA     ***2841** 6,27105 2023/0815498105  

RAYA GARCIA LUJAN, ELVIRA     ***2739** 6,26106 2023/0822502106  

Página 17 de 24 24/08/2023

Primera apertura listas específicas junio 2023 / 2023ko ekaineko zerrenda espezifikoen lehen irekiera



ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE FORMACIÓN PROFESIONAL0598

PELUQUERÍA / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

MIRA SENENT, ROSA MERCEDES     ***0429** 6,11107 2023/0805582107  

MURO HERNANDEZ, MARIA ORIETA     ***3890** 6,10108 2023/0798376108  

LAPEÑA ILLERA, MARTA     ***0950** 6,09109 2023/0790929109  

FURTADO ESPARZA, UXUE     ***3754** 6,08110 2023/0814948110  

GALVEZ PEREZ, MARIA ANGELES     ***0181** 6,06111 2023/0786404111  

BERNAL ALVAREZ, ANGELES     ***3842** 6,00112 2023/0789347112  

SOLANO FERNANDEZ, SANTIAGO     ***6798** 6,00113 2023/0790124113  

HINOJOSA CASTILLO, LUIS     ***8864** 5,88114 2023/0788560114  

DEL RIO VILLARO, CARLOS     ***1561** 5,68115 2023/0798491115  

SANTOS TUDELA, REBECA     ***4777** 5,60116 2023/0790873116  

RODRIGUEZ ROCHA, JEZABEL     ***2836** 5,58117 2023/0790769117  

LUNA MARTIN, JUAN PABLO     ***9428** 5,54118 2023/0813531118  

LATORRE GARCIA, SUSANA     ***6660** 5,50119 2023/0822414119  

SAEZ ROCHER, JOSE MANUEL     ***7161** 5,20120 2023/0815563120  

GOÑI VEGA, AMAIA     ***1541** 0,00121 2023/0784283121  

RAMOS BELLO, JOSE LUIS     ***5039** 0,00122 2023/0786034122  

PIQUERAS MEDINA, CRISTINA     ***3755** 0,00123 2023/0788280123  

PEREZ GENTICO, EVA MARIA     ***9153** 0,00124 2023/0789615124  

SOLANO ETAYO, BEATRIZ     ***7334** 0,00125 2023/0805536125  

HOZ ARRIBAS, MARIA MONTSERRAT     ***3587** 0,00126 2023/0813508126  

BARRIO GOÑI, MARIA TERESA     ***5316** 0,00127 2023/0814975127  

NAVARRO GARCIA, LORENZO     ***5564** 0,00128 2023/0815603128  
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LUIS TOBAJAS, MARIA LUZ     ***3085** 9,291 2023/07884171  

BUENO SANCHEZ, MARIA     ***9128** 9,212 2023/07978712  

SANCHEZ GARCÍA, FRANCISCO JAVIER     ***5378** 9,213 2023/08055223  

MUÑOZ PEREZ, ANDREA     ***6429** 9,144 2023/07859514  

CARABIAS DE LAS HERAS, JOSE ABEL     ***7588** 8,795 2023/08055725  

SANZ ALBA, LAURA     ***0683** 8,696 2023/08224786  

SERRANO HEREDIA, SALUD MARIA     ***2794** 8,537 2023/07979147  

GARVI GARCIA, MARIA DE LOS LLANOS     ***5514** 8,528 2023/08150218  

BERRADE ASIN, ROCIO     ***2469** 8,509 2023/08029109  

RECOUSO CASAS, YAGO     ***3188** 8,4310 2023/082259810  

HIDALGO DE PACO, MARIA ANTONIA     ***3049** 8,3311 2023/080661211  

PANEDAS ARRANZ, MARIA ANUNCIACION     ***1376** 8,3012 2023/079844412  

MARTINEZ FELIPE, ELENA     ***5976** 8,1513 2023/078594013  

GISASOLA LARRAZA, AITOR     ***0111** 8,1414 2023/079833214  

MARTÍNEZ OLIVÁN, BEATRIZ     ***5527** 8,1015 2023/078497815  

ARIAS RODRÍGUEZ, MIGUEL ANGEL     ***8416** 8,0816 2023/079336316  

RUIZ SANCHEZ, MARIA ALMUDENA     ***4431** 8,0817 2023/081314117  

CALVO ROYO, CARMEN     ***5532** 7,9418 2023/079079418  

MAYO SANTIAGO, DIEGO JOSE     ***4822** 7,9319 2023/078935719  

PUEBLA GONZALEZ, ESTEBAN     ***6050** 7,9220 2023/081226820  

ABUELO UMPIERREZ, JOSE ANGEL     ***9312** 7,8621 2023/079857421  

VISPO VIDAL, GUSTAVO     ***0371** 7,8522 2023/079029822  

MARTIN BARRAGAN, FRANCISCO JOSE     ***5929** 7,8023 2023/079788923  

MARTOS SANCHEZ, LIDIA GARA     ***8958** 7,7924 2023/079076024  

RAMIREZ ANDRES, MARIANO RAFAEL     ***5115** 7,7825 2023/079008425  

ROS BUQUERAS, AARON AIMAR     ***2411** 7,7826 2023/079368426  

HUARTE SAN MIGUEL, MAIALEN     ***4399** 7,7127 2023/078812727  

HERBOSA DE LA IGLESIA, IRUNE     ***5589** 7,7028 2023/080348828  

CASTAÑO RAMIREZ, JUDIT     ***0163** 7,6229 2023/082169329  

VARGAS LOPEZ, RAFAEL ALEJANDRO     ***4638** 7,6030 2023/082186530  

MARTINEZ TAPIOLES, CAROLINA     ***8506** 7,5731 2023/080199031  

CRUZ GONZALEZ, GUSTAVO     ***0430** 7,5032 2023/081997432  

ALFARO GARRIDO, MAITE     ***0878** 7,4633 2023/079063933  

UNANUA IRIGOYEN, MAIALEN     ***2030** 7,4034 2023/079026934  

BENITO ACEBES, SAMUEL     ***1040** 7,3635 2023/078637635  

AYALA EXPOSITO, MARÍA JOSEFA     ***5875** 7,3636 2023/078902036  

MAYA ZUAZ, ANTONIO JAVIER     ***9268** 7,3637 2023/079576137  

MIGUEL SERNA, ESTHER     ***3197** 7,3238 2023/079859538  

RONDA PORRAS, JOSE ANTONIO     ***2488** 7,3139 2023/079053539  

BOLAÑOS DIAZ, TANIA BELEN     ***9750** 7,3040 2023/080555540  

MARTINEZ BENITO, MARIA TERESA     ***9577** 7,3041 2023/081351641  

PALMA COBOS, JOSEFA     ***4414** 7,2642 2023/078674442  

PALOMO PANEQUE, LORENA     ***4032** 7,2643 2023/081318543  

DIAZ GALIANO, LETICIA     ***4198** 7,2444 2023/081253744  

URIEL ROMAN, NEKANE     ***1587** 7,2345 2023/081520845  

PETRIRENA PEREZ, ANA     ***2160** 7,2046 2023/078543846  

DORADO RUIZ, FRANCISCO JAVIER     ***1195** 7,2047 2023/079030747  

POVEA MARTOS, JUAN ANDRES     ***9112** 7,1548 2023/081345148  

LEOZ AZNAREZ, ENEKO     ***1613** 7,1349 2023/078493049  

VALERIO CAMPO, JOSUNE     ***4794** 7,1250 2023/078818050  

CALLEN SANCHEZ, CLARA     ***5276** 7,1151 2023/078869651  

JIMENEZ MUÑOZ, MIREN     ***3251** 7,0952 2023/078544652  

CHAVES JAUREGUI, RUBEN     ***9445** 7,0753 2023/082148653  
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ARAGON MORENO, BELEN     ***5316** 7,0654 2023/079402654  

JIMENEZ MACHADO, CRISTHIAN     ***4346** 7,0055 2023/079060855  

CANO JIMENEZ, LAURA     ***2358** 7,0056 2023/079077156  

PERALTA CANO, CARMEN MARIA     ***4807** 7,0057 2023/079078257  

MARTÍNEZ TOBAJAS, CÉSAR JAVIER     ***4567** 7,0058 2023/081502358  

ASENSIO POMEDIO, FRANCISCO JOSE     ***8329** 7,0059 2023/081767259  

CHIQUIRRIN ZUBIETA, HECTOR     ***7052** 6,9660 2023/081523060  

GARCIA ALONSO, TAMARA     ***5529** 6,9461 2023/081252661  

BARRANCO MILLÁN, JUAN FRANCISCO     ***2560** 6,9262 2023/079043662  

ARTEAGA MARTIARENA, NEREA     ***1609** 6,9263 2023/081561763  

ARAMBURO ETXEONDO, MAREN     ***1039** 6,9064 2023/080523664  

ARZAYUS GARCÍA, HUGO ALEJANDRO     ***1946** 6,8765 2023/081560665  

LOBILLO GONZALEZ, FRANCISCO MANUEL     ***3342** 6,8666 2023/080870066  

TEJERO RUIZ, CARMEN     ***9322** 6,8667 2023/081260267  

ESTEBAN FERNANDEZ, ALICIA     ***3814** 6,8568 2023/080076268  

EXTREMERA MAZUELA, LIDIA     ***7404** 6,8169 2023/080947469  

FERNANDEZ CORTES, MARIA DOLORES     ***1518** 6,7970 2023/082001170  

CIAURRIZ IRUNGARAY, LOREA     ***4585** 6,7871 2023/079767171  

APAOLAZA BERMUDEZ, IRATXE     ***4639** 6,7872 2023/082250772  

GARCIA GONZALEZ, ALBA MARIA     ***4755** 6,6773 2023/078360573  

AGUERRI PUIG, GORKA     ***4880** 6,6774 2023/080489774  

PELEGAY LACASTA, ANA ISABEL     ***7003** 6,6375 2023/079794375  

NUEVO FERNANDEZ, LORENA     ***6737** 6,6076 2023/081553276  

SANCHEZ RECACHA, ALEJANDRO     ***1427** 6,5977 2023/079504577  

FERNANDEZ ESCANDON, JUAN DIEGO     ***5454** 6,5778 2023/081506678  

GORDO PASCUAL, MARIA     ***5741** 6,5479 2023/079077479  

FERNANDEZ BENAVIDES, NOELIA MARIA     ***0020** 6,5480 2023/079085780  

GONZÁLEZ MORALES, ISABEL     ***6002** 6,5481 2023/079465681  

HERNANDEZ RUIZ-LARRINAGA, ALEJANDRO     ***8560** 6,5382 2023/079030482  

FERNANDEZ FERNANDEZ, JULIA     ***5888** 6,5083 2023/079027183  

TORRES RODRIGUEZ, MARIA DE GADOR     ***1357** 6,4584 2023/078762284  

PEREZ GARCIA, HENAR     ***3007** 6,4485 2023/082232085  

RUIZ RUIZ, ALBERTO     ***0308** 6,4386 2023/079897586  

AZPIROZ ECHECOLENEA, MARIA SOL     ***5374** 6,4087 2023/079814187  

LOPEZ MONFERRER, ANDRES     ***9491** 6,4088 2023/079860788  

OSA IRIONDO, ALESANDRA     ***9718** 6,3689 2023/081312489  

DELGADO JIMENEZ, ANDOITZ     ***4576** 6,3390 2023/082213290  

BURGOS GUERRERO, ANTONIO     ***6394** 6,3191 2023/079707091  

HUARTE LACUNZA, ANA CARMEN     ***7736** 6,3092 2023/078973292  

LOSA MARTINEZ, AURORA     ***4622** 6,3093 2023/081576193  

IZURDIAGA COSTA, ESTELA     ***4784** 6,1894 2023/082152894  

AGUDO ALONSO, PEDRO JESUS     ***4911** 6,1495 2023/081501995  

ZUBIRI GARJON, EDUARDO     ***1194** 6,1096 2023/078592896  

CIGANDA CHOCARRO, IOSU     ***9407** 6,0697 2023/078452997  

CHAVEZ RODRIGUEZ, MIRELLA     ***0814** 6,0098 2023/081014898  

DOMINGO CANO, SILVIA     ***2413** 5,8299 2023/081533999  

ROBLES PRIETO, SERGIO     ***2193** 5,74100 2023/0804773100  

PIZARRO GARCIA, JUAN MANUEL     ***1868** 5,67101 2023/0822439101  

ROJO CARDENAS, ANTONIO FRANCISCO     ***9461** 5,65102 2023/0812710102  

FERNANDEZ MAZA, GONZALO     ***8396** 5,54103 2023/0813354103  

JIMENEZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO     ***4588** 5,00104 2023/0815187104  

ARAGÓN PULIDO, VÍCTOR     ***7014** 0,00105 2023/0785061105  

PEREZ GENTICO, EVA MARIA     ***9153** 0,00106 2023/0789615106  
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BURGOS GARCÍA, IRENE     ***7897** 0,00107 2023/0790277107  

RUBIO MARCO, NURIA     ***5876** 0,00108 2023/0791232108  

NIETO LOPEZ, MARIA TERESA     ***7020** 0,00109 2023/0812546109  

VAZQUEZ MASEDO, JUAN LUCAS     ***8117** 0,00110 2023/0815064110  

GARCIA LERGA, RUBEN LOT     ***7189** 0,00111 2023/0822624111  
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HUARTE SAN MIGUEL, MAIALEN     ***4399** 7,711 2023/07881271  

HERBOSA DE LA IGLESIA, IRUNE     ***5589** 7,702 2023/08034882  

ETXEBERRIA ARBURUA, AINHOA     ***3860** 7,693 2023/08032343  

ALFARO GARRIDO, MAITE     ***0878** 7,464 2023/07906394  

UNANUA IRIGOYEN, MAIALEN     ***2030** 7,405 2023/07902695  

URIEL ROMAN, NEKANE     ***1587** 7,236 2023/08152086  

PETRIRENA PEREZ, ANA     ***2160** 7,207 2023/07854387  

LEOZ AZNAREZ, ENEKO     ***1613** 7,138 2023/07849308  

VALERIO CAMPO, JOSUNE     ***4794** 7,129 2023/07881809  

JIMENEZ MUÑOZ, MIREN     ***3251** 7,0910 2023/078544610  

GARCIA ALONSO, TAMARA     ***5529** 6,9411 2023/081252611  

ARTEAGA MARTIARENA, NEREA     ***1609** 6,9212 2023/081561712  

CIAURRIZ IRUNGARAY, LOREA     ***4585** 6,7813 2023/079767113  

APAOLAZA BERMUDEZ, IRATXE     ***4639** 6,7814 2023/082250714  

AGUERRI PUIG, GORKA     ***4880** 6,6715 2023/080489715  

MICHELENA MUGICA, JASONE     ***7247** 6,6116 2023/078512516  

MARTINEZ JIMENEZ, AITOR     ***2413** 6,4417 2023/079039417  

OSA IRIONDO, ALESANDRA     ***9718** 6,3618 2023/081312418  

MARIN GALDEANO, ASIER     ***1470** 6,2719 2023/078527719  

CIGANDA CHOCARRO, IOSU     ***9407** 6,0620 2023/078452920  
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RICO SABIO, MARCELO TADEO     ***3450** 9,001 2023/08154511  

GOMEZ TENA, PEDRO     ***1948** 8,932 2023/07984622  

VILLARREAL MANSILLA, JUAN CARLOS     ***5370** 7,833 2023/07871893  

SANZ ROYO, RAFAEL     ***5947** 7,724 2023/08050194  

ARAÑA RODRIGUEZ, TANAUSU RAMON     ***1173** 7,625 2023/07935985  

JAMBRINA HERNANDEZ, DARIO     ***5413** 7,536 2023/08220866  

GUERRERO DIAZ, JESUS     ***1220** 7,457 2023/07863177  

PERAL PEREZ, SALVADOR     ***3623** 7,278 2023/08154918  

SALAZAR VALENZUELA, FRANCISCO GONZALO     ***0528** 7,259 2023/08097189  

MARTINEZ SEVILLA, SERGIO     ***6389** 7,2210 2023/079018310  

OLLO URNIETA, IÑAKI     ***9970** 7,0811 2023/082052211  

GUILLEN PEREZ, EDUARDO     ***6878** 7,0012 2023/081516712  

JIMENEZ IRIARTE, RUBEN     ***0203** 6,9313 2023/079042413  

LOPEZ VILLADONIGA, ANTONIO GUILLERMO     ***5539** 6,9214 2023/079054914  

ROLDAN CATENA, JOSE MANUEL     ***3556** 6,9215 2023/079093815  

BERROGUI PEREZ, IBAI     ***3638** 6,8616 2023/082242516  

LIZARRAGA LIZARRAGA, JON     ***9676** 6,8517 2023/078698217  

TOCINO MARTIN, MARIA DEL CARMEN     ***2784** 6,7018 2023/078993218  

MIKEO LASARTE, ASIER     ***1161** 6,6919 2023/081835319  

PEREZ JIMENEZ, ALEJANDRO     ***9168** 6,6720 2023/080327620  

TAJADA DUASO, SERGIO     ***5243** 6,6721 2023/081269421  

CARAVACA MOLANO, CRISTIAN     ***5603** 6,6222 2023/081731122  

MARTÍNEZ SEGURA, JESÚS CRISTIAN     ***4837** 6,6023 2023/081551923  

ALFARO RODRIGUEZ, ANDER     ***6124** 6,5424 2023/080070924  

GARCÍA ESPAÑA, ANGEL LUIS     ***7874** 6,5225 2023/082243425  

ARROYO ROMERO, LAURA MARIA     ***0613** 6,4926 2023/080852226  

CALVO - PARRA BEJARANO, DAVID     ***2742** 6,4727 2023/079802627  

LEKUE ARRIOLA, HAITZ     ***1751** 6,4628 2023/079042528  

APALATEGI VALERO, IÑAKI     ***4507** 6,4529 2023/081272729  

PÉREZ MEDRANO, GUZMÁN     ***1387** 6,3030 2023/081350430  

HARO MELLADO, DANIEL     ***3052** 6,2931 2023/080333031  

FERRER CAMARASA, ANGEL     ***8037** 6,2932 2023/080751232  

COLMENARES VEGA, BORJA     ***9241** 6,2833 2023/078736833  

FERNANDEZ SOS, MARIO     ***3150** 6,1934 2023/078483134  

GOMEZ SANCHEZ, JAIME     ***5868** 6,1135 2023/081538135  

ARCILLA VILLAFRANCA, ENEKO     ***1552** 6,0836 2023/079012936  

LOPEZ VILLANUEVA, FRANCISCO DE PAULA     ***8570** 5,7337 2023/078870337  

LERGA FUERTES, IÑIGO     ***3926** 5,7038 2023/081224038  

MONTENEGRO ROMERO, LORENA     ***8925** 5,6639 2023/080860139  

IZURRIAGA LERGA, JAVIER     ***1653** 0,0040 2023/079818840  

BARRIOS VIÑUELA, JESUS     ***9119** 0,0041 2023/081508041  

LUQUE MIRANDA, ANTONIO RAMON     ***5172** 0,0042 2023/081562642  

MARTINEZ TARRAZONA, MAR     ***0537** 0,0043 2023/082192643  
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RUIZ CIVICO, DANIEL     ***4404** 9,001 2023/08080551  

PEREZ TAUSCHKE, IÑAKI     ***1956** 7,312 2023/08222372  

BERROGUI PEREZ, IBAI     ***3638** 6,863 2023/08224253  

LIZARRAGA LIZARRAGA, JON     ***9676** 6,854 2023/07869824  

MIKEO LASARTE, ASIER     ***1161** 6,695 2023/08183535  

ALFARO RODRIGUEZ, ANDER     ***6124** 6,546 2023/08007096  

LEKUE ARRIOLA, HAITZ     ***1751** 6,467 2023/07904257  

APALATEGI VALERO, IÑAKI     ***4507** 6,458 2023/08127278  

GOLDARACENA PABOLLET, IKER     ***0298** 6,449 2023/08091059  

OTXANDORENA SALDIAS, JOSEBA     ***5804** 5,6510 2023/079068410  
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